
ZARZĄDZENIE NR 4/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 7 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim na 2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2016 
poz. 1870), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tj. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 )  zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się  plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim na 2017 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załącznik 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 31 stycznia  2017 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: B6470007-4567-47D3-849F-F676405CC6D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 4/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 7 lutego 2017 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 089 630,52 620,00 3 090 250,52

85215 Dodatki mieszkaniowe 110 000,00 620,00 110 620,00
3110 Świadczenia społeczne 110 000,00 607,6 110 607,60

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 12,4 12,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 864 999,06 0,00 864 999,06

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 538 782,51 -3 299,58 535 482,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 43 997,92 3 299,58 47 297,50

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

383 818,92
0,00

383 818,92

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 181 316,00 114 000,00 295 316,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 14 319,11 1 195,24 15 514,35

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 51 970,29 2 891,00 54 861,29

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 788,00 1 913,76 5 701,76
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 600,00 -120 000,00 3 600,00

855 Rodzina 12 594 435,72 0,00 12 594 435,72
85501 Świadczenie wychowawcze 7 162 802,00 0,00 7 162 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 71 961,60 -188,41 71 773,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 3 763,38 188,41 3 951,79

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 362 956,67 194,78 5 363 151,45

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 120 036,00 -4 752,58 115 283,42

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 5 058,58 4 947,36 10 005,94

85504 Wspieranie rodziny 37 496,59 -194,78 37 301,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 992,36 -194,78 4 797,58

Razem: 15 714 309,24 620,00 15 714 929,24

Id: B6470007-4567-47D3-849F-F676405CC6D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 4/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 7 lutego 2017 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 215 032,00 620,00 215 652,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 620,00 620,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 607,60 607,60

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 12,40 12,40

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

174 293,00
0,00 174 293,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 116 016,00 17 000,00 133 016,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8 949,79 -446,62 8 503,17

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 819,03 2 891,00 24 710,03

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 234,00 555,62 1 789,62
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 -20 000,00 1 600,00

855 Rodzina 12 492 721,00 0,00 12 492 721,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 162 802,00 0,00 7 162 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 71 961,60 -188,41 71 773,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 3 763,38 188,41 3 951,79

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 329 919,00 0,00 5 329 919,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 94 276,82 -3 759,18 90 517,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 7 356,76 3 759,18 11 115,94

Razem: 12 707 996,00 620,00 12 708 616,00

Id: B6470007-4567-47D3-849F-F676405CC6D7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 4/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 7 lutego 2017 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 510 519,52 0,00 1 510 519,52

85219 Ośrodki pomocy społecznej 709 311,06 0,00 709 311,06

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 408 944,51 -3 299,58 405 644,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 43 997,92 3 299,58 47 297,50

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

209 525,92
0,00 209 525,92

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 65 300,00 97 000,00 162 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 369,32 1641,86 7 011,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 554,00 1358,14 3 912,14
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 000,00 -100 000,00 2 000,00

855 Rodzina 101 714,72 0,00 101 714,72

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

33 037,67 194,78 33 232,45

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 22 000,00 -993,40 21 006,60

4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 1 461,00 1 188,18 2 649,18

85504 Wspieranie rodziny 37 496,59 -194,78 37 301,81

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 992,36 -194,78 4 797,58

Razem: 1 642 234,24 0,00 1 642 234,24

Id: B6470007-4567-47D3-849F-F676405CC6D7. Podpisany Strona 1


		2017-02-06T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




